
Toksycznie  zmodyfikowana
polityka i wyborcze nadzieje
1 października 2011
Dnia 4 października odbędzie się kolejny protest przeciwko GMO
(Organizmom Modyfikowanym Genetycznie), w którym wezmą udział:
Stowarzyszenie „Polska wolna od GMO”, Międzynarodowa Koalicja
dla Ochrony Polskiej Wsi, Koalicja „Polska wolna od GMO” oraz
aktorzy  i  studenci  Wyższej  Szkoły  Teatralnej.  Akcja  z
symbolicznym „Wielkim Demonem” i marionetkami ministrów GMO
odbędzie  się  w  godzinach  12:00  –  13:30  pod  gmachem
Ministerstwa  Rolnictwa.

Jak  informują  organizatorzy  protestu,  Minister  Rolnictwa  i
Rozwoju Wsi, Pan Marek Sawicki, i Minister Środowiska, Pan
Andrzej Kraszewski, głośno ogłaszają swoje zamiary wywarcia
presji  w  celu  wprowadzenia  ogólnoeuropejskiego  zakazu  GMO.
Jednak żaden z nich, jak do tej pory nie powiedział, co zrobią
konkretnego tej sprawie.

Zdaniem  przeciwników  GMO,  tylko  oni  mogą  natychmiast
wprowadzić  zakaz  upraw  poprzez  wydanie  odpowiedniego
rozporządzenia.  Organizatorzy  uważają,  że  wezwanie  do
wprowadzenia zakazu w Europie bez wcześniejszego wprowadzenia
tego zakazu w Polsce na pewno nie będzie potraktowane poważnie
ani w samej Brukseli, ani przez inne kraje Unii Europejskiej.

W apelu można przeczytać: „Ten przedwyborczy gest Piłata –
przerzucenia  odpowiedzialności  za  nasz  kraj  na  Komisję
Europejską – wzbudził oburzenie wśród opinii publicznej, która
zdecydowanie popiera Polskę wolną od GMO. Szeroka Koalicja na
rzecz Polski wolnej od GMO będzie podkreślała ministerialne
oszustwa bowiem: sprawa wprowadzenia GMO „szczególnie bliska”
Ministrowi Środowiska oraz postawił rolny minister Marek i
Bogu świeczkę i diabłu ogarek.”

Organizatorzy  protestu  mają  przestawić  ministrom  petycję
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podpisaną  przez  tysiące  wyborców  oraz  wręczyć  „nagrody”
stosownie  do  ich  zaangażowania  lub  bierności  w  sprawie
egzekwowania zakazu upraw GMO w Polsce: statuetki „Obrońca
Polskiej  Żywności”  lub  statuetki  „Dość  obietnic,  czas  na
czyny”.
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